ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 октября 2024 года                                                                                                    № 00-ПС

О назначении временно исполняющего

полномочия Главы сельского поселения Хатанга

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы сельского поселения

Хатанга в соответствии с пунктом 2 части 1, части 7 статьи 361 Устава сельского поселения

Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить заместителя Главы сельского поселения Хатанга по социальным

вопросам, культуре и спорту Зоткину Татьяну Валериевну – временно исполняющей

полномочия Главы сельского поселения Хатанга, до избрания нового Главы сельского

поселения Хатанга, в случае отсутствия заместителя Главы сельского поселения Хатанга

Федосеевой Александры Савельевны (отпуск, командировка, временная

нетрудоспособность, увольнение и т.д.).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов                                                                            И.А. Лаптукова